ANEXA

Nos Georgius Rakotzi dei Gratia Princeps Transilvaniae, Partium Regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes etc. Memoriae commendamus tenore presentium significantes quibus expedit Universis ; Quod Nos cum ex nonnullorum Fidellium Dominorum consiliarorum Nostrarum Singularem Nobis, pro parte et in Persona Honorabilis Ioanis Alamori alias Pastoris Ecclesiae Possessionis Valachalis Almor ac certarum Ecclesiarum Valachalium ad geniunam Orthodoxae Professionis unionem recenter conversarum scioris faedumenta Cesionem. Tum vero gratiose consideram, quod idem Ioanes Alamori amoenioribus Litterariae Scienetia Disciplinisa puero non modo ad usque Juveniles annos sedule se adsirinxit et alacriter verum jugo aetatis hiae Juvenillis excusso juxta possibilitatis suae exigentiam, talentuque Sacro Sancti numinis beneficia eidem concredito tanto pietatis zelo animorum, suae indusoriae comissarum nostra esstitit et educator ut obiatarem tempus spatium in humanis agen promemierit ut jam octus genarius verbo divini Praeco dignus sit habitus eundem itaque Ioanem Alamori, e per eudem Nicolaum Filium ejusdem e statu et conditione nimes Libero in qua hactenus extiterunt ex Principalis Potestatis nostrae plenitudine, eximen, ac in coetum et numerum verorum et indubitatorum Regni huius nostri Transilvaniae et Partium Hungariae eidem anexorum Nobilium clementer ad numeran, agregan, cooptan ad scriben diximus, pro ut exinimus,

⁸ Ana Dumitran, Gudor Botond, *op.cit.*, p. 36.

⁹ Corneliu Creangă, *op.cit.*, p. 149, nota 11.

¹⁰ Nicolae Comșa, *Manuscrise românești din Biblioteca centrală de la Blaj*, Blaj, 1944, p. 82-84.

annumaramos, et ad scribimus, agregamusque, prsesentium per vigorem decernentes, expresse, ut a modo deinceps successiris semper temper idem Ioannes Alamori a per eum Nicolaus Filius eiusdem, ipsorumque, haeredes et posteritates utriusque sexus univers pro veri set indubitatis Nobilibus habeantus, et reputentur.

In signum autem hujus modi verae et perfaectae Nobilitatis eorundem, haec arma, seu nobilitatis insignia scutum videlicet abrutundum sanguinem seu vubei coloris, in cuius fundo leo quidam naturali hic colore efformattuscolo quasi et oculis iracunde retracctis decumbere> super quo vir quidam Manualem, extra vero manibus clavisu una auream stando tenere, ac juvenem quodam equo ferocien insidentem, amiotuque militari splendide exornatum, ac veluti discedere voten gestabunde justruere conspicitur, scuto incubit. Galia militaris aperta, quam contagit diadema regium, gemmis et unionibus apprime ornatum, ab utroque vero latere scuti tineae, sive lemnisci variorum colorum, huic inde diffluentes, utrasque oras, seu margines pulcher sine ambiunt et exornant> proua haec omnia in principio presentium literarum nostrarum docta manu, arteque pictoris clarius expressa et depicta esse cernuntur animo deliberato et ex certa scientia liberalitateque nostra annotatis Joanne Alamori parentis, ac Nicolau Alamori filio ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis gratiose dedimus et contulimus annuentes, et concedentes, ut ipsi praescripta arma, seu nobilitates insigniae more aliorum verorum et insignitorum armis utentium nobilium, alique in praeliis, hastiludiis, tormentitiis, duellis, monomachiis ac alia quibus vis exercitiis militaribus, nec non sigiliis, vexillis, vellis, cortinis, annulis, tentoriis, domibus et sepulchis: generaliter vero, quarumlibet rerum et expeditionum generibus, sub verae sincerae et perfectae nobilitatis titulo, quo ab universis et singulis cujuscunque conditionis, honoroficii dignitatis, functionis, et pre eminentiae homines existant in signitos, deci teneri, et nominari, reputarique votumus fere, et gestare omnibusque, et singuliis iis honorabis gratiis, privilegiis, indultis, libertatibus, immunitatibus et praerogativis; quibus caeteri veri, nati, et indubitati regni huius nostri Transylvaniae, et Partium Hungariae eidem annexarum nobile set militares homines quomodocunque, et ab antiquo consuetudine utuntur, fruuntur ett gaudent, perpetuis semper temporibus, uti frui et gaudere valeant, atque possint: ita tamen si uterque una cum succesoribus constanter semper Ortodoxe Religioni adhaereunt.